preços referenciais do mesmo serviço no PNCP e em sistema eletrônico oficial de
registro de preços.
9.2 A estimativa do valor para a contratação dos serviços de locação de totens

automáticos acionados com sensor de presença com dispensadores de repelente para

distribuição gratuita, será de R$ 270.000,00 (Duzentos e Setenta mil reais)

considerando os custos associados à preparação, execução e materiais necessários.

10 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da execução do objeto correrão à conta da seguinte

rubrica orçamentária:

Órgão: 060 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE